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Hollanda’ya yeni mi geldiniz?
O zaman zorunlu sağlık sigortası yaptırmayı 
unutmayınız!

Sağlık sigortası zorunluluğu 

Sağlık sigortası, sizi sağlık bakım masraflarına karşı sigortalamaktadır. Hollanda’da ikamet 

eden kişi olarak yasa gereği sağlık sigortası yaptırmak zorunluluğunuz vardır. Bu 

zorunluluk (eş ve çocuklar gibi) muhtemel aile fertleriniz için de geçerlidir. Şu an sağlık 

yardımları sigortanız var mı? Bu durumda yine de Hollanda’da sağlık sigortası yaptırmanız 

gerekir.

Hollanda’da sağlık sigorta şirketleri nezdinde sağlık sigortası yaptırabilirsiniz. Sigorta 

şirketi, sizi her halükarda bakım için yasal olarak belirlenmiş temel sigorta paketi 

(basispaket) için sigortalamak zorundadır. Burada sağlığınız veya yaşınız rol oynamaz. 

Temel sigorta paketi tüm sigorta şirketlerinde aynıdır. Ancak, sigorta primi sigorta 

şirketine göre değişebilir. 18 yaşını doldurmamış çocuklar için prim ödenmez.  

Hollanda’da ikamet etmeye başladığınız tarihi takip eden ilk 4 ay içerisinde sağlık 

yardımları sigortasını yaptırmak zorundasınız. 4 aylık süre içerisinde sigorta 

yaptırmazsanız, size bir para cezası uygulanır ve hastalık masraflarınızı kendiniz ödemek 

zorunda kalırsınız. 

Sağlık gider telafisi

Geliriniz, belirli bir sınırın altında ise, sağlık gider telafisine hakkınız olur. Bu karşılanan 

miktar ile prim tutarının bir kısmını ödeyebilirsiniz. Sağlık gider telafisi için Hollanda Vergi 

Dairesi’ne başvuruda bulunmanız gerekmektedir.
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Daha geniş bilgi

Sağlık sigorta şirketleri ve sundukları sigortalar hakkında daha geniş bilgi için www.

kiesbeter.nl internet sitesini ziyaret edebilirsiniz. Bilgi sadece Hollandaca dilinde 

mevcuttur. Hollanda Vergi Dairesi’nin  www.toeslagen.nl internet sitesinde sağlık gider 

telafisi için nasıl başvuruda bulunmanız gerektiğine dair bilgi bulabilirsiniz.  

Ayrıca, “Postbus 51” bilgilendirme servisi görevlilerinden çalışma günleri saat 8.00 ile 20.00 

arası 0800-8051 numaralı ücretsiz telefonla bilgi edinebilir sorularınızı yöneltebilirsiniz. 

Postbus 51 görevlileri sorularınıza yalnızca Hollandaca ve İngilizce cevap verebilirler. 

www.minvws.nl/en/themes internet sitesinde Hollanda’daki sağlık yardımları ve sağlık 

sigortaları hakkında İngilizce bilgi bulabilirsiniz. 
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